Проект

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «___»__________2023 г.                                                                                 № _________

	«О регистрации в Государственном геральдическом регистре Российской Федерации флага муниципального образования город Ковров Владимирской области в качестве официального символа муниципального образования город Ковров Владимирской области»

Заслушав информацию администрации города Коврова «О регистрации в Государственном геральдическом регистре Российской Федерации флага муниципального образования город Ковров Владимирской области в качестве официального символа муниципального образования город Ковров Владимирской области», в соответствии со  статьей 27 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области, рассмотрев представление главы города от «_____»___________ г. № _____________, Совет народных депутатов города Коврова решил:
Принять информацию к сведению.
	Председатель
Совета  народных депутатов
города Коврова

______________________ А.В. Зотов

	                Глава
                города Коврова

               ________________ Е.В. Фомина